
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« АК» 0^ 2021 года г. Набережные Челны № -/Ус/7

«О начале разработки проекта планировки 
территории для газификации населенного 
пункта: мкр-н Западный с.Калмаш Калмашского 
сельского поселения Республики Татарстан 
по улицам: Полевая, Луговая, Лесная, 
Строителей, Молодежная, Якута Метшиной, 
Мусы Джалиля, Цветочная, Фатиха Амирхана, 
70 лет Победы, Лазурная»

На основании главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с 
учетом Правил землепользования и застройки Калмашского сельского поселения, 
в соответствии с пунктом 20 части первой статьи 14 Федерального закона от 6 
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Устава района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта планировки территории для газификации 
населенного пункта: мкр-н Западный с. Калмаш Калмашского сельского поселения 
Республики Татарстан по улицам: Полевая, Луговая, Лесная, Строителей, 
Молодежная, Якута Метшиной, Мусы Джалиля, Цветочная, Фатиха Амирхана, 70 
лет Победы, Лазурная.

2. Проектирование вести на основании документов территориального 
планирования, правил землепользования и застройки в соответствии с 
требованиями технических регламентов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя
Исполнительного комитета Ф.С. Загрутдинов


